
»  M o tiv  na titu ln í straně Jan KUBA  

»  Foto na straně jedna Jiří KUCHAŘ

________________________________________________________ Strany 4 - 7

»  FASCINOVÄN STARÝM EGYPTEM A HISTORIÍ
Přestože je Jan BONĚK již v  důchodovém  věku, na nedostatek aktivit si 
rozhodně stěžovat nemůže. Celý život se zabývá dokum entární tvorbou, 
je  podepsán pod stovkami televizních pořadů a třem i úspěšnými 
knihami. O dkud čerpá náměty? „Být připraven -  to f  vše. Člověk musí 
h ledat...," říká v  rozhovoru, který připravil Jaroslav KŇAP.

________________________________________________________ Strany 8 - 9

»  MILNÍKY

______________________________________________________ Strany 1 0 -1 3

»  VISION QUEST -  HLEDÄNÍ VNITŘNÍ VIZE
Součástí nejen indiánské filozo fie  je snaha každého člověka o nalezení 
svého posvátného snu, životní vize, smyslu života. Původní obyvatelé 
A m eriky mají pro posvátný rituál název Vision Quest. V příspěvku Jany 
K IL IÁ N O V É  se dozvíte, jak se tom u to  způsobu hledání daří и nás.

_____________________Strany 1 A—15

»  POSEL DOBRÝCH ZPRÄV
Výkladem z karet se D agm ar KLUDSKÄ zabývá již od šestnácti let.
„K do pozitivně myslí, ten pozitivně jedná a tom u se dějí pozitivní věci," 
svěřuje své životní krédo v  rozhovoru s Jaroslavem K Ň A PE M .

______________________________________________________ Strany 1 6 -1 8

»  MITHRAISMUS II -  MYSTERIUM ZAVÁTÉ ČASEM
Pokračování vyprávění o svébytném kultu, který drží historický rekord 
v  rychlosti a drtivosti svého pádu připravil Jan KOZÁK.

 Strany 2 0 -2 2

»  O BYLINÄCH, BUDDHOVI, KELTECH 
A RADOSTECH ŽIVOTA
Venkovské podzim ní setkání s Josefem K O D ITK E M  

__________________________________________________________ Strana 23

>> O ANDĚLÍCH SE MÄLO PÍŠE..
Úvaha unitářského pastora Jana SCHW ARZE o rajských bytostech 
kolem nás i v  nás.

______________________________________________________ Strany 2 4 -2 6

»  MOLEKULY EMOCÍ -  NOVÉ PARADIGMA 
VE V N ÍM Á N Í ČLOVĚKA
Proč je nutné, abychom byli к  sobě pozorní, milí, otevření a vřelí? 
„Abychom  byli zdraví!" tvrdí M U D r. Jan ŠULA, praktický lékař, 
im unolog a pravidelný přispěvatel časopisu REGENERACE.

______________________________________________________ Strany 2 8 -2 9

»  ROGER GREEN: „JE NEZBYTNÉ UKLIDNIT 
PLANETU!"
Rozhovor s odborníkem  a znalcem um ění Feng Shui připravil 
Ing. arch. O ta k a r C H O C H O LA .

______________________________________________________ Strany 3 0 -3 2

»  OČKOVANÍ PROTI PNEUMOKOKŮM?
Tato otázka se stala navýsost aktuální, neboť se i и nás zvažuje nová plošná 
vakcinace kojenců. Názory laické i odborné veřejnosti se diametrálně liší. 
Přinášíme vám postřehy takříkajíc z obou břehů, abyste sami dospěli к závěru.

__________________________________________________________ Strana 33

»  INDICKÝ ŽENŠEN POSILUJE A OMLAZUJE
O  znamenité léčivce ašvagandě, která má široké spektrum účinků, 
in fo rm uje M U D r. David FREJ.

__________________________________________________________ Strana 35

»  ČTYŘI OTÁZKY PRO JIŘÍHO JANČU 
»  PRO NEMOTORY ZEJMÉNA
Domácí lékař v  podání M U D r. Petra SEDLÁČKA

Strana 37

»  ĎÁBELSKÉ PLEMENO
Závěr seriálu D rogy pod drobnohledem  věnovala Jana 
A R C IM O V IČ O V A  halucinogenním houbám.



Strany 3 8 -4 1

»  Z NEBES SPADLY BALVAN A JEHO OKOLÍ
V rámci putování po esoterických místech vás Václav V O K O LE K  
zavede к obřím  kam enům  zvaným Klepec l a l l .

Strana 43

»  VONAVY NEPŘÍTEL NEVOLNOSTI
V seriálu Jany A R C IM O V IČ O V É  věnovaném  koření se dozvíte 
zajímavosti o kardamomu.

Strana 45

»  VŠESTRANNĚ PROSPĚŠNÉ PRYSKYŘICE
Seriál Zbyňka Š E D IV É H O  zam ěřený na arom aterapii

Strany 4 6 -4 7

»  NOVA PORADNA CELOSTNÍ MEDICÍNY 
MUDr. JOSEFA JONÄŠE

Afy č íij
10 /А I NEřtKKTF, 2 g S l ууутйті: f ř l ŠÍÍE rí("lÔ H O  VíSgW tOHIrU Ѕам,ЅЕ2 j>oZORČn«)t>y !

Strana 48

»  SVĚDKOVÉ PAMĚTI
Egypt ve fo tog ra fii Jana B O Ň K A

-= Strana 65

Strana 49

»  RADY BYLINÁŘE PAVLA

Strana 66

»  BYLINNÝ DRTIČ KAMENŮ 
»  NOVÁ ÁJURVÉDSKÁ PORADNA 
MUDr. DAVIDA FREJE

»  ZKUSME BAREVNĚ POOKŘÁT
Colorterapie v  podání Jana H N IL IC I

Strana 68

Strana 50 »  VĚŠTĚNÍ Z KAMENŮ CHUVÄANAK
»  KŘUPAVÉ RŮŽIČKY
Ú vodn í díl nového seriálu Zdraví p o d  pokličkou  je  zam ěřený na květák.

Závěrečná část seriálu sibiřské šamanky Ludm ily K. O Y U N

Strana 69

Strana 51 »  OBRAZÁRNA REGENERACE
»  NOVÁ PORADNA PŘÍRODNÍ LÉČBY 
MUDr. JANA ŠULY

Výtvarným i díly p lným i skrytých významů provází Václav V O K O LE K .

Strana 70

Strana 53 »  KNIŽNÍ REFLEXE JIŘÍHO KUCHAŘE
»  ŠETRNÁ POMOC PRO ŽENY I MUŽE
Tradiční čínská medicína podle Jany A R C IM O V IČ O V É Strany 7 6 -7 7

Strana 55
»  TIPY REGENERACE

»  OBRÁZEK PRO TŘETÍ OKO Strana 78

»  ŠKOLA PSYCHOTRONIKY
Pravidelná stránka Ing . Josefa SCHRÖTTERA

Strany 5 6 -5 7

»  AKCE V GALERII REGENERACE

Strana 79

»  FEJETON
»  KALENDARIUM BYLINÁŘE PAVLA

Strana 59

»  Z IM N Í ZAHRÁDKA JANY BURGEROVE

Strana 60

»  VELKÝ ROZRUŠOVATEL NEPTUN
O  síle sym bolů po jednávají astro logové 
Pavel TU R N O V S K Ý  a M a rtin a  LUKÁŠ К О  VÄ.

Strana 61

»  Čt e m e  v  t a r o t u

Strana 62

»  STRASÄK p o c h y b n o s t i
PhDr. H e lena  ŠALÄTOVÁ probírá nechuť využívat vlastní sílu.

Strana 63

»  OKÉNKO JITKY VODNANSKE

Strana 64

»  ODEZVY Z PÁNEVNÍ OBLASTI
Seriál B eáty a Júlia PATAKYO VÝCH věnovaný re flexní terapii

P R I P R A V U J E M E
»  SETKÁNÍ S BRANDON BAYS
R ozhovor s věhlasnou am erickou duchovní 
učite lkou, která díky spirituální obrodě 
a vn itřn ím u osvobození překonala zdánlivě 
sm rte lnou nemoc.

»OČKOVÁNÍ PROTI 
PNEUMOKOKÜM?
Diskusní příspěvek M U D r . Jana ŠULY 
к ožehavém u tém atu současnosti

»  KAPKY ŽIVOTA, KAPKY ZDRAVÍ
Se slovenským bylinářem V iliam em  Feješem nejen 
o tom , že chemoterapie více škodí, než pomáhá.

»  PŮL ROKU V BÍLÉ
Reportáž cestovatele M a rtin a  M Y K Y SK Y  
z po lární stanice v  Antarktidě.

»O ZD R A V Í PODLE 
RUDOLFA STEINERA
Zajímavé postřehy z an troposofie  přináší 
doc. PhDr. M ilu š e  K U B ÍČ K O VA

OČKOVÁNÍ PROTI PNEUMOKOKŮM IIUNOR 2008

Brai
Cesta, která m i pom oh la  přežít


